INMOBILIARIO SALOBREÑA SL con fecha 10 de Octubre de 2022, donde SOLICITA AL 
AYUNTAMIENTO que:

“proceda al pago de la cuantía en que existe conformidad entre mi representada y la 
Administración por la expropiación de la finca registral nº 27.549 del Registro de la 
Propiedad nº 2 de Motril, que asciende a UN MILLÓN CUARENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS DIECISÉIS EUROS CON DOS CÉNTIMOS (1.045.716,02 €) más los 
intereses que se devenguen y que habrán de calcularse en el momento del pago, 
debiendo ingresarse en la cuenta bancaria titularidad de mi representada cuyo IBAN es 
ES0200753091920600558538”.

De conformidad con la normativa de expropiación forzosa, la exigibilidad del pago del